
1 
 

MARĶĒJUMS 

V/DCP/11/0050 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Danilon equidos 1 , 5  g  granulas  

Suxibuzone  

 

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS  

 

Katra paciņa satur 1,5 g suksibuzona 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Granulas 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

18 x 10 g 

60 x 10 g 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Zirgi un poniji. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai, pievienojot barības porcijai. 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Nelietot dzīvniekiem, kurus paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

Ārstētos zirgus vairs nedrīkst nokaut izmantošanai cilvēku uzturā.  

Zirgs saskaņā ar konkrētās valsts tiesību aktiem, kas regulē zirgu pases, ir jādeklarē kā tāds, kas nav 

paredzēts cilvēku uzturam. 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 



2 
 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

Derīguma termiņš pēc paciņas pirmās atvēršanas: 7 dienas. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Pēc paciņas atvēršanas tā ir pēc iespējas labāk jānoslēdz līdz nākamajai lietošanas reizei. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

ECUPHAR VETERINARIA S.L.U  

C/Cerdanya, 10-12 Planta 6º 

08173 Sant Cugat del Vallés 

Barcelona  

Spānija 

 

Vietējais pārstāvis Latvijā: 

Orion Pharma 

Kubiliaus str.6 

LT-08234 Vilnius, Lietuva 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/DCP/11/0050 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA  

 



3 
 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Danilon equidos 1 , 5  g  granulas  

Suxibuzone 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

10 g 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai, pievienojot barības porcijai. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Nelietot dzīvniekiem, kurus paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

Derīguma termiņš pēc paciņas pirmās atvēršanas: 7 dienas. 

Pēc atvēršanas izlietot līdz… 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 


